

**Ogłoszenie o zbędnych składnikach majątku ruchomego
w Kuratorium Oświaty w Katowicach**

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 /Dz.U. z 2023 r., poz. 2303 ze zm./ w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa - Kuratorium Oświaty w Katowicach informuje o zbędnych i zużytych składnikach majątku ruchomego (sprzęt gospodarstwa domowego), których szczegółowy wykaz znajduje się w załączniku nr 1.

Wymienione składniki majątku ruchomego mogą być przedmiotem sprzedaży, na podstawie oferty złożonej na druku ofertowym stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

I. Podmioty zainteresowane kupnem składników majątku ruchomego wymienionego w załączniku Nr 1 proszone są o składanie pisemnych ofert/ zgodnie z załącznikiem Nr 2/ do Kuratorium Oświaty w Katowicach ul. Powstańców 41a 40-024 Katowice w nieprzekraczalnym terminie do dnia **15 kwietnia 2024 r.** w zaklejonej kopercie z napisem „Zakup składników majątku”.

Oferty można składać:

- w kancelarii Kuratorium Oświaty w Katowicach przy ul. Powstańców 41a, pok. 6.10,
- za pośrednictwem poczty tradycyjnej (liczy się data wpływu do Kuratorium).

II.

Składniki rzeczowe majątku ruchomego można oglądać w delegaturze Kuratorium Oświaty w Sosnowcu w terminie od dnia 05.04.2024 r. do dnia 12.04.2024 r. po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu z Panią Iwoną Sojką pod numerem telefonu 32 606 30 57.

Pisemne wnioski lub oferty, które wpłyną po terminie zostaną odesłane, a w przypadku braku takiej możliwości pozostaną w aktach sprawy bez otwarcia.

Cenę minimalną zakupu stanowi wartość rynkowa środka wskazana w ogłoszeniu. W przypadku wpływu co najmniej dwóch ofert dotyczących zakupu tego samego składnika decydującą przesłanką będzie najwyższa cena zaproponowana dla poszczególnych składników majątku ruchomego. W przypadku gdy dwóch oferentów zaproponuje tę samą cenę za dany składnik majątku ruchomego pomiędzy tymi oferentami Kuratorium Oświaty w Katowicach przeprowadzi aukcję.

Oferty będą rozpatrywane w terminie nie dłuższym niż 60 dni od daty wpływu.

Kuratorium Oświaty w Katowicach zastrzega sobie prawo odwołania procesu sprzedaży wszystkich lub któregośkolwiek z wymienionych składników majątku ruchomego będącego przedmiotem ogłoszenia. Odwołanie może nastąpić w każdym momencie bez podania przyczyny.

Wydanie nabywcy przedmiotu sprzedaży nastąpi na podstawie zawartej między stronami umowy, niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia na konto wskazane w umowie. Zapłata następuje w momencie, gdy kwota stanowiąca cenę nabycia, będzie w faktycznym posiadaniu Kuratorium Oświaty w Katowicach.

Odbiór składnika majątkowego nastąpi po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego i na koszt podmiotu, któremu zostaną przekazane składniki majątku ruchomego.

Kontakt w kwestiach formalnych – Iwona Sojka tel. 32 606 30 57.

Załącznik Nr 1 – wykaz składników majątku ruchomego

Załącznik Nr 2 – wzór oferty

Załącznik Nr 3 – klauzula informacyjna

Śląski Kurator Oświaty


mgr Aleksandra Dyla